
ZARZĄDZENIE NR 163/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemem 
Informatycznym w Urzędzie Miejskim Orzesze

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 101, poz. 926 ze zmianami) oraz § 3, § 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)

Zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim Orzesze Politykę Bezpieczeństwa Informacji 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz ze wszystkimi załącznikami, oraz Instrukcję 
Zarządzania Systemem Informatycznym stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu do zapoznania się z Polityką Bezpieczeństwa Informacji oraz 
Instrukcją Zarządzania Systemem Informatycznym i do jej bezwzględnego stosowania.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Orzesze nr 168/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2015 r.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: F11A62E6-07B8-4527-8E19-C87F7D761ABD. Przyjęty Strona 1


